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25 november 2025  

 

Kära församling och kyrkoråd 
 

Året går mot sitt slut – en tid då vi ofta stannar upp, ser tillbaka och känner tacksamhet över det vi fått 

vara med om. Det är också en tid då vi kan dela vidare av det vi har. Kanske finns det medel kvar i 

årets budget som ännu inte använts. Jag vill därför rikta en vädjan till er: stöd Svenska kyrkan i 

utlandet. 

Nästa år firar vi att det är 400 år sedan den första svenska utlandsförsamlingen bildades. Under fyra 

sekel har Svenska kyrkan i utlandet varit en trygghet för svenskar långt hemifrån – en plats för tro, 

gemenskap och stöd i livets olika skeden. Värdet av denna närvaro genom 400 år är stort: att få tala 

sitt eget språk, dela sin kultur och möta någon som förstår. Som en tillfällig besökare i New York 

uttryckte det: ”När man är själv i en storstad på andra sidan av Atlanten, är det skönt med något man 

känner igen. Och någon som känner igen en.” 

Till skillnad från församlingarna i Sverige finansieras vår verksamhet till stor del av gåvor. Vi är 

beroende av bidrag från församlingar och privatpersoner som tror på vårt uppdrag. Medlemmarna 

utomlands gör sitt, men för att fortsätta och utveckla arbetet behöver vi ert stöd. 

Nu, när budgetåret avslutas, kan det finnas medel kvar som inte använts som planerat. Om så är fallet 

– uppmuntra gärna ert kyrkoråd att ge ett anslag till Svenska kyrkan i utlandet. Med er hjälp kan vi 

fortsätta vara en trygghet för svenskar runtom i världen – från London till Bangkok, från New York 

till Ayia Napa. 

Med ert stöd kan vi tillsammans föra arvet vidare och skapa en plats där svenskar långt hemifrån får 

känna sig hemma. Låt oss ge hopp, värme och närhet – också på avstånd. 

 

Tack för ert stöd. 

Varma hälsningar, 

Rickard Jönsson 

Chef för Svenska kyrkan i utlandet 
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Om svenska kyrkan i utlandet 

Svenska kyrkan i utlandet har 27 församlingar och flera fasta verksamhetsplatser 

världen över. Våra präster möter människor och firar gudstjänst på svenska. En viktig 

del av arbetet är också att besöka svenskar på sjukhus, i fängelser och genomföra 

uppsökande verksamhet på flera håll runt om i världen. 

 

Varmt tack för din gåva!  

Anslag betalas in via Svenska kyrkans kollekt- och betalsystem (KOB) och registreras 

som ”ny insamling/gåva” och ”typ” anslag. 

Fler sätt att ge: 

Postgiro: 90 16 03-1 

Bankgiro: 901-6031 

Swish: 9016031 

 


